POJO UNGDOMSFORENING
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Medlemsforteckningar
Medlemsregisterkort

Ovriga férteckningar

Sangkors medlemmar

15-24 aringar

Skidtavlingar

Medlemsavgifter 19117? 2 st. listor.

Styrelse protokoll
Medlemsmotets foredragningslistor

Koncept

Arsberattelser

Anhallan om nojestillstallningar
Naturklubbens verksamhetsberattelser

Inkomna brev
Utdrag ur Ekends haradsrattsprotokoll

Kassabok

Kassabok, dam sektion

Budget

Kassastallning och revisionberattelser
Medlemsavgifter

Bingoredovisningar

Bingoverifikat

Kladlogen

Verifikat

Historik, gamla tal

Handlingar rorande féreningens registering
Handlingar rorande Hogasa

Gavobrev 6ver Hogasa tomt

Pojo Uf Schack-klubb

Handskrivna tidningar Tidningen Puffen
Lanebibliotek, stadgar och utlaningsbocker
Sangfest i Pojo

Ovriga handlingar

Fotoalbum

Trycksaker

Cirkular

1909-1922
1925-1967

1962
1973
1962-1964
1911

1910-1996
1985-1992

1945-1955, 1956--1977
1939, 1946-1984
1958-1980

1979

1986, 1936-1957,
1958-1979, 1984-1996
1973, 1974

1946-1978

1964-1968

1962-1977

1950-1960, 1948-1985
1950-1968

1972-1974

1972

1947-1953

1955, 1962, 1966, 1970,
1975, 1972, 1980

1907-1914
1939—1970

1909
1947-1949
1945-1971
1898-1914
1971



